Walraven Schwerlastschelle HD500 schwarz (M8/10)
 Walraven Rohrschellen ohne Schallschutz B
(B 10 40)
für Stahl- und Edelstahlrohre, einschließlich Löschwasserleitungen 12 - 65 mm
DE
 0
1/
20
25
-
Än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lte
n
Vorteile und Eigenschaften
■ zweiteilige Schelle mit zwei
Verschlussschrauben
■ bis 5": Verschlussmuttern fest in einer
Kunststoffhalterung
■ geeignet für Edelstahlrohre;
Epoxidpulverbeschichtung verhindert
Kontaktkorrosion zwischen Schelle und
Rohr
■ geeignet für die Befestigung von
Löschwasserleitungen
■ mit M8/10 Kombigewindeanschluss für
mehr Flexibilität
■ schwere Ausführung
■ mit 360° CO2-geschweißter
Anschlussmutter
■ Verschlussschrauben mit
Antiverlustscheibe gesichert
■ Material: Stahl
■ Oberflächenbeschichtung:
■ schwarze (RAL 9005)
Epoxidpulverbeschichtung (60 µm)
■ Walraven BIS UltraProtect® 1000
Systemtechnologie
■ ein System für Installationen im
Innen- und Außenbereich
■ besteht min. 1.000 Std. Salzsprühtest
nach DIN ISO 9227
Art.Nr. D D DN G B H h b x s cs Fa,z VPE 1 Gew / 1
Einh
(mm) (") (mm) (mm) (mm) (mm) (N) (g)
3303B016 12 - 16 - - M8/10 71,7 43 30,5 30 x 2,5 M8 2.100 25 125.00
3303B023 19 - 23 ½ 15 M8/10 78,5 50 34,0 30 x 2,5 M8 2.100 25 154.00
3303B026 22 - 26 - - M8/10 81,5 53 35,5 30 x 2,5 M8 2.100 25 160.00
3303B030 25 - 30 ¾ 20 M8/10 85 57 37,5 30 x 2,5 M8 2.100 25 168.00
3303B036 31 - 36 1 25 M8/10 90,5 63 40,5 30 x 2,5 M8 2.100 25 176.00
3303B042 37 - 42 - - M8/10 97,6 69 43,5 30 x 2,5 M8 2.100 25 178.00
3303B052 47 - 52 1½ 40 M8/10 108,8 79 48,5 30 x 2,5 M8 2.100 25 202.00
3303B058 53 - 58 - - M8/10 114 85 51,5 30 x 2,5 M8 2.100 25 219.00
3303B065 59 - 65 2 50 M8/10 120,8 92 55,0 30 x 2,5 M8 2.100 25 225.00
53